
西峡县综治中心规范化建设改造装修项目（多媒

体采购项目）-废标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：西峡政采公开-2025-47

2、采购项目名称：西峡县综治中心规范化建设改造装修项目（多媒体采购项

目）

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-06-08 《河南省政府采购网》《全国公共资源

交易平台（河南省.西峡县）》

西峡县综治中心规范

化建设改造装修项目（多媒

体采购项目）-1 标段

5、开标日期：

标段 日期

西峡县综治中心规范化建设改造装修

项目（多媒体采购项目）-1 标段

2025-06-30 09:00:00

二、废标(终止)原因

评标系统设置有误，导致无法继续评审。

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：西峡县平安建设促进中心

联系人：王小周

电 话：15638956665

地 址：河南省西峡县里桥镇安居路西段

2.采购代理机构信息

招标代理机构：河南上汇工程咨询有限公司

地址：南阳市卓越·凯悦国际 20 楼 2016



联系人：郑玉然

联系方式：15838770394

3.项目联系方式

联系人：郑玉然

联系方式：15838770394


